& aquarum multitudine, ac Ceto immisso peruanstauit.

Cepheus autem Ammonis oraculo monitus, tum demum tanta calamitati modum fore accepit, cum Cassiopea filiam Andromedam Ceto denorādam proposuerit. Id igitur Cepheus Āethiopum vi compulsius, effecit scopuloq^z, filiam alligauit. Quam conspicatus Perseus, & illius amore succensus, Cepheo se se Cetū ipsum interēpturum pollicetur, si filiam ab imminenti periculo ereptam sibi in matrimonium collocet: Pactis itaque iureiurando confirmatis, Perseus monstrum aggressus occidit, atque Andromedam soluit. Huic non ita multo post Phineus Cephei frater insidias parat, is qui primus iam coniunx designatus erat, verū id ubi rescivit Perseus cum coniuratis omnibus Phineum Medusa capite ostentato in saxa repete conuerit. Itaque Perseus reuersus in Seriphum, matrem ad aras cū Dictye, ob Polydectis violentiam configuisse, deprehendit. Inde impetu factō aggressus Regē concurrentium amicorum auxilio fretum auersus Gorgonis caput ostendit, idq^z, quotquot aspicerunt, qualicunque quisque forma esset, in saxa commutatus est. Mox ubi Dictyn Seriphis Regem constituit, Mercurio talaria, petram, & galeam reddidit, & Gorgonis caput Minerua dono dedit. Ea vero Mercurius omnia Nymphis restituit. Ceterū Pallas in medio clypeo Medusa caput apposuit. Nec defunt qui Gorgonis caput à Minerua praeclsum fuisse dicant.

APOLLODORI

eat. Aiunt enim eam sise pulchritudine Palladi comparare non erubuisse: Atqui Perseus, cū Danae, & Andromeda Argos Acrisium visurus pro perauit. Is autē oraculi metu Argos deseruit, atque in Pelasgiā terram commigravit: interea Teutamia Larisseorum Rege patri iam vita functo gymnicum certamen edituro, ad id etiam Perseus decentratus aduenit: ac etiam quinquartium ludens, disci iactu Acrisi, pede percusso, attutum eum interfecit. Post, ubi Perseus oraculum iam expletum esse animaduertit, Acrisium quidem extra urbem sepeliuit. Verū, quod Argos adulius hereditatem adeundam, qui eius opera occubisset, remcare iusto quodam pudore teneretur, profectus Tirynthē ad Megapenthē Prætifilium cū regno viciissim cōmutauit, nam illi Perseus Argos tradidit, ac Megapenthes Argiorum regno prescitur. Perseus vero Tirynthem adeptus, Midéumq; & Mycenās admuniuit. Porro ex Andromeda Perseus filios habuit ante, quam in Graeciā venisset, Persem scilicet, quē apud Cepheum reliquerat. Ab hoc Persarum Reges originē duxisse feruntur. At Mycenis procreauit Acaēum, Sthenelum, Helam, ac Mestorem, & Electryonem: filiam insuper Gorgophonem, quam Perieres uxorem duxit. Item ex Alceo, atque Hippone Menœci filia nascitur Amphitryo, & Anaxo filia.

De Mestore, ac Lysidice Pelopis filia Hippotho

hoe dignitur, quam, cū rapuisset Neptunus, atque in Echinadas insulas intulisset, comprimit: ex eaqz Taphum creat, qui Taphum colonos induxit habitatores, quos Teleboas quod procul à patria ierit, appellauit.

Sed ex Taphio Pterelaus natus est. Huc Neptunus aureo crine illius capiti imposito, fecit immortalem. Ceterum Pterelai septem filij fuerunt, femina quidem Cometho, at mares, Chromius, Tyrrannus, Antiochus, Chersidamas, Mestor, Eueres.

Atque Electryon dulta in matrimonium Anaxone Alcæi filia, suscepit feminine quidē sexus Alcmenam, mares autem, Stratobatæ, Gorgophonum, Philonomum, Celaneum, Amphimachum, Lysinomum, Cherimachum, Anacloræ, Archelaum: sed post hosce spurium ex Phrygia muliere Midea Licynium.

E Sthenelo vero, & Nicippe, que Pelopis fuit, Alcinœ, & Medusa procreantur, mox etiā eidem Eurystheus natus est, qui Mycenis imperauit. Nā quo tempore Hercules gignendus esset, tum Iupiter inter Deos dixisse fertur, qui ē Persei prole oriturus est, Mycenis regnabit. Hinc Juno persuasit ob inuidiam, Ithyia, ut Alcmenes partum cibheret: eamqz, ut Eurystheus Stheneli filius in lucem, iam septimestris prodiret, subornauit.

Ad Electryonē autem Mycenis cum Taphio imperantē Pterelai filij profeci, ab eodē Mestoris regnum auo materno repetit, qui, quod ab eorum

A P O L L O D O R I

postularis maximè abhorreret Electryo, ipsius boves abegerunt. Tum Electryonis filii vim virepellentes mutuo concursu perimuntur, at ex Electryonis liberis Licymnios, quod puer admodum esset adhuc, sernatur incolmis. At quis ex Peterlae natis Eueres, qui naueis asseruabat, superstes fuit. Tum, qui de Taphys evassissent, vela vento dederunt, & abactas secum boves Polyxeno Eliensem Regi commendarunt Ceterum Amphitryo redemptas de Polyxeno boves Mycenias abduxit. Interea verò Electryo filiorum cadem ulturn regno simul cum Alcmene filia in Amphitryonis potest atē tradito iurisurandi religione illum prius adegit, ut ad reditum usque filiam virginem seruaret intactam. Bellum enim contra Teleboas conflare cogitabat. Is autem cum boves reduceret, earumq; una aufugeret, in ipsam Amphitryo tum, quam manibus forte clauam gestabat, immisit. Quae de bouis cornibus repulsa in Electryonis caput insiliens ipsum vita priuauit. Sthenelus itaque hanc nactus occasio nem è tota Argiolorum terra Amphitryonem exegit. Inde non modo Mycenarum, sed etiam Tirynthis ditione poritus est, mox autem Pelopis ad se filiis Atreo, Thyestaq; accersitis Medeam commendauit. Amphitryo vero cum Alcmena, & Licymnio Thebas profectus à Creonte fuit expiarius, ac Perimedem sororem Licymnio tradit. Interea vero Alcmene dictitante ei nupturam se esse, qui fratum suorum interitum vlciscereinr: tum Amphitryo